NoteCase Aarhus 20 Tablets, USB-A&C (Schuko plug),
30 W pro Anschluss*, Intelligent P.D. 3.0
Technische Spezifikationen
leba-innovation.com
Part Number: NCASE-20T-UAC-SC
ÄUSSERE ABMESSUNGEN
Breite (inkl. Griffe)
Tiefe
Höhe
690 mm
520 mm
360 mm
GEWICHT NETTO/BRUTTO 17 kg/20 kg
VERRIEGELUNGSSYSTEM Klappenverschluss
KABELMANAGEMENT Ja
VERBINDUNGSKABEL 1,8 m Kabel max. 10 Amp.
Typ F. EU
LADEN USB-Typ C
2.0/3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
30 W pro Gerät*
ENTSORGUNG Nach lokalen Vorgaben
FACHABMESSUNGEN
Breite
Tiefe
Höhe
20 Fächer
210 mm
25 mm
280 mm
AKTIVE BELÜFTUNG Ja - Lüfter, 36 dB und
passive Belüftung
durch Airflow Design,
Kaminprinzip
Löcher an der Oberseite
ROLLEN Ja
SCHLÜSSEL ENTHALTEN 0
SYNCHRONISATION Nein
VERPACKUNG Kartonverpackung.
Einweg. 100 % recycelbar
LEBA Innovation A/S · Gisselfeldvej 12A, DK-4690 Haslev · Tel. +45 70 250 580
info@leba-innovation.com · leba-innovation.com
ACHTUNG! Wenn der Ladevorgang läuft, nichts oben auf NoteCase ablegen.
Garantie
2 Jahre auf die elektrischen Komponenten, 5 Jahre auf den Korpus
Zertifizierungen
CE, RoHS
* Vorausgesetzt, alle Geräte sind vom gleichen Typ und benötigen die gleiche Menge an Strom.